
PRODUKTO APRAŠYMAS WT PANEL – tai modulinė hidroizoliacinė („waterstop“) plokštė, pagaminta iš vandenyje besiplečiančio
EPDM kopolimero AMPHIBIA, kuri dėl slėgio prilimpa prie konstrukcijos ir veiksmingai ją hidroizoliuoja.
Dėl savo lankstumo jis taip pat gali būti naudojamas ypač sujungtoms konstrukcijoms arba ne visiškai
taisyklingiems paviršiams.

KUR JIS NAUDOJAMAS • Požeminių gelžbetoninių konstrukcijų plėtimosi ir susitraukimo siūlių hidroizoliacija kartu su vandenyje
išsiplečiančiu profiliu WT EXPANSION ir, apskritai, su sintetiniais profiliais
• Gelžbetoninės plokštės priekinės dalies hidroizoliacija šalia laikinų konstrukcijų
• Horizontalių arba vertikalių betono liejimo siūlių laikiklių užsandarinimas
• Nutrūkusių elementų tarp gretimų betoninių ir (arba) plieninių paviršių sandarinimas

NAUDĄ • Didelis hidro-ekspansyvus stabilumas ir talpa
• Lengvas pritaikymas prie hidroizoliuojamų konstrukcijų matmenų ties technine sandūra
• Juos galima gręžti, pjaustyti ir formuoti norint pritaikyti konstrukcijai
• Galima karštai sujungti arba suklijuoti, kad padidėtų bendras storis
• Paprastas ir greitas pritaikymas

PARUOŠIMAS IR TAIKYMAS Pašalinkite bet kokius iškilimus ar ertmes ant plokščių klojimo paviršiaus, bet kokią drėgmę, trukdančią
klojimo etapams.
Kaip tai veikia
Susilietusi su vandeniu, WT PANEL hidratuojasi, o jos pradinis tūris padidėja iki 2 kartų, taip
padidindama jungties hidraulinį sandarumą.
Jei vandens kiekis nėra pastovus, WT PANEL nuolat išlieka išsiplėtusi net dėl mažiausių rūsio aplinkoje
esančių drėgmės gradientų.
Klojimas techninėse siūlėse kartu su WT EXPANSION profiliu (žr. detalę 1 PAV.)
Plokštes klokite išilgai jungties paviršiaus naudodami klijus BI MASTIC (žr. atitinkamą techninių
duomenų lapą) ir vinis su FIX 5 poveržlėmis, sujunkite elementus tiesiog sudėdami šalia priekines dalis
ir užsandarinkite su AKTI-VO 201 (žr. atitinkamą techninių duomenų lapą).
Plokščių apačioje įrenkite jungiamąjį apvalkalą su AKTI-VO 201.
Tęskite profilio WT EXPANSION montavimą (žr. susijusį techninių duomenų lapą).

Klojimas techninėse siūlėse kartu su PVC profiliais (žr. detalę 2 PAV.)
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Sudėkite plokštes išilgai jungties paviršiaus, stengdamiesi sujungti plokštės galvutę su PVC jungties
profiliu, naudodami BI MASTIC klijus ir vinis su FIX 5 poveržlėmis, sujunkite elementus tiesiog
sujungdami priekines dalis ir užsandarinkite su AKTI-VO 201.
Plokščių apačioje įrenkite jungiamąjį apvalkalą su AKTI-VO 201.
Klojimas ant gelžbetoninių plokščių priekinės dalies, šalia laikinų konstrukcijų (žr. detalę 3
PAV.) arba ant horizontalių ar vertikalių betoninių liejinių išorinių paviršių (žr. detalę 4 PAV.)
Plokštes klokite išilgai perdangos priekinės dalies arba ant atramos, išilgai liejimo sekcijos, pritvirtinkite
jas prie pagrindo vinimis arba BI MASTIC, sujunkite elementus paprasčiausiai sujungdami galvutes ir
užsandarinkite su AKTI-VO 201.
Naudojant dvigubą plokštę galima padvigubinti detalės storį, tačiau tokiu atveju elementų jungtys turi
būti išdėstytos vienodai.
Žiūrėkite produktui skirtą vaizdo įrašą

 

Nuorodos rasite www.volteco.com

ĮSPĖJIMAI – SVARBIOS PASTABOSApsaugokite WT PANEL nuo sąlyčio su stovinčiu vandeniu, jei sutvirtinamasis liejimas pernelyg
pavėlinamas.
SVARBI PASTABA: Dėl įrengimo esant užterštam dirvožemiui arba dėl ypatingų konstrukcinių situacijų
(pvz., didelių sujungimų), kreipkitės į „Volteco“ techninę tarnybą

PAKAVIMAS IR
SANDĖLIAVIMAS

WT PANEL galima įsigyti šiais formatais:
- WT P 250 dydis: 250 x 5 mm - ilgis: 10 m
- WT P 125 dydis: 125 x 5 mm - ilgis: 1,20 m
Produktai turi būti laikomi sausoje, nuo saulės ir drėgmės apsaugotoje vietoje.

FIZINĖS IR TECHNINĖS
CHARAKTERISTIKOS
Konkrečių Deklaruotas našumas
WT P 250 -
Matmenys 250 mm x 10 m
Storis 5 mm
Svoris 14,0 ± 0,7 kg
Tūrinis išplėtimas (7 dienos) 200%
WT P 125 -
Matmenys 125 mm x 1,2 m
Storis 5 mm
Svoris 0,8 ± 0,04 kg
Tūrinis išplėtimas (7 dienos) 200 %

SAUGOS Žiūrėkite atitinkamą saugos duomenų lapą.

AUTORIŲ TEISĖS © Copyright Volteco S.p.A. - All rights reserved.
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Šiame dokumente esanti informacija, vaizdai ir tekstai yra išimtinė „Volteco S.p.A.“ nuosavybė.
Jie gali keistis bet kada be išankstinio įspėjimo.
Naujausias šio ir kitų dokumentų (specifikacijų, brošiūrų ir kt.) versijas galima rasti adresu
www.volteco.com.
Vertimo atveju tekste gali būti techninių ir kalbinių netikslumų.

TEISINĖS PASTABOS Pastaba pirkėjui/montuotojui:
Šis „Volteco S.p.A.“ pateiktas dokumentas skirtas tik pirkėjui ir (arba) naudojančiam asmeniui.
Neatsižvelgiama į būtiną individualų darbinį kontekstą, kurio „Volteco S.p.A.“ bet kuriuo atveju
neišmano.
Tai nepakeičia ir nepratęsia gamintojo „Volteco S.p.A.“ įsipareigojimų.
Jis gali keistis, todėl prieš kiekvieną naudojimą naudotojas privalo ją atnaujinti, pasikonsultavęs su
www.volteco.com.
Pirmiau pateikti paaiškinimai taikomi ir iki pardavimo, ir po jo teikiamai techninei ir (arba) komercinei
pardavimo tinklo informacijai.

PRIEDUS
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